МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

25.02.2015г. №    36

поселок Колос

Об утверждении Положения о защите персональных данных

работников муниципального дошкольного бюджетного

образовательного учреждения «Детский сад   № 24»

На основании  Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения

«Детский сад   №  24», утвержденного приказом начальника управления

образования администрации муниципального образования Красноармейский

район от 24 февраля 2015 г.    № 201 «Об утверждении Устава в новой

редакции», п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить  Положение о защите персональных данных работников

муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения

«Детский сад № 24» (приложение).

2.  Ознакомить с данным приказом сотрудников бюджетного

учреждения.

  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

Заведующая МДБОУ

«Детский сад    № 24»              О.Ю.Поплавская

Приложение № 19